e

MURICTPIO DE
BARIRI

SANTA CASA
FARIE

ESCALA ORTOPEDIA RETAGUARDA DEZEMBRO 2021

DIAS 07:00 AS 19:00 19:00 AS 07:00
01 QUA MORESCHI MORESCHI
02Qul MORESCH] MORESCHI
03 SEX MORESCHI MORESCHI
04 SAB MORESCHI - MORESCHI
05DOM |  MORESCHI MORESCHI
06 SEG MORESCHI MORESCHI
07 TER MORESCHI MORESCHI
08 QUA MORESCHI MORESCHI
09 QUI MORESCHI MORESCHI
10 SEX MORESCHI MORESCHI
11 SAB MORESCHI MORESCHI
12 DOM MORESCHI MORESCH!
13 SEG MORESCHI MORESCHI
14 TER MORESCHI MORESCHI
15 QUA MORESCHI MORESCHI
16 QUI MORESCHI MORESCHI
17 SEX . MORESCHI MORESCHI ]
18 SAB 'MORESCHI MORESCHI | ‘
19DOM |  MORESCHI MORESCHI - -
20 SEG MORESCHI MORESCHI
21 TER MORESCHI MORESCHI
22 QUA ’
23 QuI
24 SEX
25 SAB : - ; . ,
26 DOM r
27 SEG
28 TER
29 QUA
30 QuI

31 SEX




